ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   1263   /UBND                 Sơn Tây, ngày    20   tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Chỉ

thị số 14/CT-TTg ngày

02/5/2024 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế vầ Hạ tầng;

- Phòng Giao dịch NHCSXH huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 2367/UBND-KTTH ngày 13/5/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày
02/5/2024 của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, cơ quan đơn vị thuộc huyện và UBND các xã

theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động rà soát, theo dõi hướng dẫn của

các Sở, ngành tỉnh để tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ, có hiệu quả nội dung
Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ nêu trên, tránh trường hợp bỏ sót nhiệm vụ.

2. Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội huyện Sơn Tây chỉ đạo

các tổ chức tín dụng trên địa bàn huyện triển khai thực hiện kịp thời, hiệu quả
Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, kịp
thời tổng hợp, tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT..

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-05-20T20:09:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T20:09:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!